

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0019 บ้านแม่ยางโพธิ์ บ้านแม่ทราย อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	21,130.000	11.24	237,501.20	1.3013	14.62	309,060.31
2	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,258.000	22.03	27,713.74	1.3013	28.66	36,063.88
3	1.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	5,478.000	189.53	1,038,245.34	1.3013	246.63	1,351,068.66
4	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	6,276.000	189.53	1,189,490.28	1.3013	246.63	1,547,883.70

ประสพ สีนุย

26 กุมภาพันธ์ 2568 10:42:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0019 บ้านแม่ยางโพธิ์ บ้านแม่ทราย อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	4,565.000	500.31	2,283,915.15	1.3013	651.05	2,972,058.78
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,360.000	36.09	770,882.40	1.3013	46.96	1,003,149.26
7	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	21,360.000	292.64	6,250,790.40	1.3013	380.81	8,134,153.54
8	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	854.000	290.00	247,660.00	1.3013	377.37	322,279.95
							รวมราคากลาง	15,675,718.08

ประสพ สีนุย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0019 บ้านแม่ยางโพธิ์ บ้านแม่ทราย อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0019 บ้านแม่ยางโพธิ์ บ้านแม่ทราย อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประสพ สีนุย
(ประสพ สีนุย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระชัย มั่งกุศลนา
(ธีระชัย มั่งกุศลนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษธิชัย ปรางอยู่
(กฤษธิชัย ปรางอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเพชร มั่งตุ้ย
(ไกรเพชร มั่งตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสพ สีนุย

26 กุมภาพันธ์ 2568